Compositio tunc tantum locum habet, quum 
restitutionis obligatio certa est; eius 
definitio, 706. 

Conclave: praeparatio, 473; commissiones 
Cardinalium de rebus conclave respi­
cientibus, 474; officiales, 475; praescri­
pta pro clausura et custodia, 482 ; rogi-

750 Index analyticus 

tus clausurae internae, 487; rogitus 
clausurae externae, 488; publicae in 
Urbe preces durante conclavi, 492 ; con­
clavis diarium, 493; reseratio conclavis 
eiusque rogitus, 496. 

Conclavistis clericis postremi conclavis gra­
tiae et privilegia a B. P. conceduntur, 
533 ; nonnulla vero privilegia et indulta 
ob praesentes circumstantias temporali­
ter in suspenso remanent, 534 ; nomina 
conclavistarum de quibus in motu pro­
prio agitur, 535. 

Condemnationis improperatio non permit­
titur privato civi adversus alterum, 163. 

Confessiones sacramentales quorumcumque 
fidelium ad se accedentium excipere, 
et facultatibus sibi pro foro conscientiae 
concreditis uti possunt cappellani mili­
tum, durante bello, dum copias comi­
tantur, et etiam si in captivitate forte 
detineantur, 712. 

Confraternitas Catacensis B. Mariae Virg. 
de monte Carmelo, ut contraria legibus 
et officiis huiusmodi instituti propriis, 
supprimitur, eiusque iura vel privilegia 
ipso facto abrogantur, 312. 

Congregatio Servorum Caritatis: eius soler-
tiae et diligentiae, in sacri ministerii 
partibus obeundis, valde confidit Pius 
Pp. X, 177. 

Consiliarii munus in publicarum rerum 
administratione suscipere sacerdotibus 
non licet, nisi praevio consensu Ordi­
narii proprii cuiusque sacerdotis et Or­
dinarii loci in quo mandatum admini­
strativum est exercendum, 313. 

Consensus simulatus habetur quando con­
trahens externe quidem verba consen­
sum exprimentia serio et rite profert, 
interne autem non consentit, 516; 

— difficilis est probationis ; neque talis ha­
bendus nisi id suadet iusta et urgentis­
sima causa, 517. 

Consociatio a S. Vincentio de Paulo lauda­
tur, 106, 545; v. D'Hendecourt. 

Constitutiones Instituti alicuius a S. C. de 
Religiosis approbandae, 190; v. Com­
missio. 

Conversionis S. Pauli commemoratio fit 
etiam occurrente vel concurrente Domi­
nica Septuagesimae, 407. 

« Cordis Iesu eucharistici » titulus, v. Ti­
tulus. 

Goubé Stephanus S. C. Indicis decreto hu­
militer se subiicit, 31. 

rerum notabilium 

Cratensis dioecesis, ex territorio dioec. For-
talexiensis, in Brasilia, erigitur, 551, suf­
fraganea Olindensis archidioecesis, 552. 

Creditur vel debitor dici non potest admi­
nistrator usque dum facta non sit admi­
nistrationis rationum redditio, 202.